Species ad 120, ab auctoribus enumeratae verisimiliter infra 100 reducendæ, Europæ, Africae borealis, et Asiæ mediæ et occidentalis incolæ. *DC. Prod. vii. 117. Walp. Rep. ii. 689; vi. 349, 733; Ann. i. 461; ii. 961; iii. 916; v. 320. Boiss. Diagn. ser. 2, iii. 92; v. 116. Vahl. Symb. ii. t. 44. Jacq. Hort. Vind. t. 106 (Tragopogon); Fl. Austr. t. 35, 36, 305, 356. Scop. Fl. Carn. ii. t. 46. Waldst. et Kit. Pl. Rar. Hung. t. 121, 122. Sibth. Fl. Gr. t. 783 ad 788. Bory et Chaub. Exped. Morée t. 30. Vis. Fl. Dalm. t. 5. Guss. Ic. Pl. Rar. t. 53 ad 55. Desf. Fl. Atl. t. 212. Vw. Fl. Lyb. Specim. t. 17, f. 4. Hoffm. et Link. Fl. Port. t. 89, 90. Boiss. Voy. Esp. t. 115a. Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 1380 ad 1386. Bot. Mag. t. 2294, 3027.*

Sectio *Euscorzonera* auctorum continet species perennes, caule plus minus foliato, foliis integerrimis, achæniis glabris exalatis. FLEISCHERIA, *Hochst. et Steud. in Pl. Fleisch. (ab Un. Itin. distributis) non Steud. in Pl. Preiss. est S. crocifolia, Sibth., nequaquam ob Euscorzonæ distingueda.*

ACHYROSERIS, *Sch. Bip. in Nov. Act. Nat. Cur.* xxi. 165, *Walp. Rep.* vi. 346. est *S. macrosperma*, Turcz., quam Schultz Bip. distinxit receptaculo paleaceo, non tamen ex observationibus propriis, nam ipso fatente receptaculum non vidit, sed quia C. A. Meyer plantam in litteris olim in *Piptopogone* collocavit. De paleis silent Turczaninow Ledebour et De Candolle.

Sect. *Polyclada*, DC. Caulibus ramosissimis junceisve, foliis minimis remotis v. perpaucis elongatis et capitulis parvis ab *Euscorzoneræ* parum differt.

Sect. *Pterachænia*, includit species 2 adhuc ineditas ex Affghanistania et Beloochistania annuas, achæniis brevibus glabris, costis prominentibus lævibusque quarum 2 v. 3 in alas crassiusculas dilatatæ sunt.

GELASIA, *Cass. in Bull. Philom.* 1818, *Dict.* xviii. 285 (errore GALASIA, *Less. Syn. Comp.* 134), species continet plures, pappi setis sæpius copiosis serrulatis parce tantum plumosis v. plumis deciduis, et LASIOSPORA, *Cass. Dict.* xxv. 306, *Walp. Rep.* vi. 346 (LASIOSPERMUM, *Fisch. Cat. Hort. Gorenk. non Lag.*), species sat numerosas achæniis villosis. Sectiones tamen haud naturales constituunt, nam species cæterum simillimas separant e. g. *S. (Gelasiam) cineream*, Boiss., et *S. ancyritanam*, DC., a *S. (Lasiospora) latifolia*, DC., et *S. lasiospora*, Boiss.; denique *S. (Lasiosporam) hirsutam*, Linn., et *S. eriospermam*, Bieb., a *S. (Euscorzoneræ) angustifolia*, Linn.

PODOSPERMUM, DC. *Fl. Fr.* iv. 61, *Prod.* vii. 110, *Walp. Rep.* ii. 688, vi. 345, *Ann.* ii. 959, v. 319, *Boiss. Diagn. ser.* 2, iii. 92, v. 115, distinguitur foliis plus minus pinnatifidis et achæniorum appendice basilari stipitifor mi magis producta; characteres tamen inter se non semper congruunt et achæniorum basis circa stipitem verum centalem in omnibus *Scorzoneris* plus minus cava est. Genus igitur duce Boiss. *Diagn.* vii. 6, iterum ad *Scorzoneram* revocamus, ubi sectionem format foliis saltem radicalibus remote dentatis pinnatifidisve.